謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 新発売させていただきます、喘息治療配合剤｢フルティフォームⓇ５０エアゾール５６吸入用／

１２５エアゾール５６吸入用｣“薬価基準収載医薬品コード”等の諸コードを下記にご連絡申し上げ

ます。

つきましては、ご高承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

                                            謹白

記

平成25年11月19日
（薬価基準収載）

各種医薬品コードについて

５６吸入１瓶　　2,735.20 ５６吸入１瓶　　3,193.10

2290802G1023 2290802G2020

2290802G1023 2290802G2020

622277901 622278001

22500AMX01797000 22500AMX01798000

平成25年9月20日 平成25年9月20日

1227796 1227802

122779601 122780201

１個，1227796010101 １個，1227802010101

4987060007681 4987060007728

(01)14987060007688 (01)14987060007725

1-4987-060-00768-8 1-4987-060-00772-5

　◆薬価基準収載…厚生労働省告示第３５７号（平成２５年１１月１９日付）

販売名（告示名称）

薬価基準

薬価基準収載医薬品コード
（厚生労働省コード）

承認年月日

処方用番号(HOT7)

会社識別用(HOT9)

ＩＴＦコード

現時点では未対応です。今後、表示対応に向けて準備を進めてまいります。

ＪＡＮコード

販売包装，基準番号(HOT13)

個別医薬品コード
（ＹＪコード）

レセプト電算処理システムコード
（請求コード）

承認番号等

販売包装単位

調剤包装単位

ＧＳ１コード